মানববিদ্যা গবেষণাপত্র ॥ পঞ্চম সংখ্যা ॥ আষাঢ় ১৪২৮ ॥ জুলাই ২০২১ ॥ ISSN 2518-5853
কলা অনুঘদ ॥ জাতীয় কবি কাজী নজরুল ইসলাম বিশ্ববিদ্যালয়, ত্রিশাল, ময়মনসিংহ, বাংলাদেশ

নৈতিক আলোচনায় এরিস্টটলের সদগুণ: একটি সংক্ষিপ্ত পর্যালোচনা

মোঃ কাহারুল ইসলাম*

গবেষণা-সারসংক্ষেপ: মানব মনে সত্য (Truth), সুন্দর (Beauty), এবং ভাল (Good) এর একটি আবশ্যিক জৈবিক ঐক্য রয়েছে।